
Číslo objednávky 310160757 sklad 900

Dodavatel
(č.1189)

Objednávka

Strana 1 / 1

IČ:46744991

Odběratel Zdravotnická záchranná služba
Libereckého kraje, příspěvková organizace

Husova 976/37, 460 01  Liberec

,

Peněžní ústav
Číslo účtu 78-6184890227/0100

IBAN

Komerční banka, a.s.

CZ40 0100 0000 7861 8489 0227

Zapsaná v obchodním rejstříku, vedeném Krajským soudem v Ú
stí nad Labem, oddíl Pr, vložka 738

DIČ CZ46744991

PER4MANCE s.r.o.

Fišova 399/3
602 00 Brno

CZ60749024

60749024

DIČ
IČ

FaxTel.

Datum vystavení

Termín dodání

5.12.2016

20.12.2016

Platebním příkazemForma úhrady
Způsob dopravy

MnožstvíObjednáváme u Vás následující: JC bez DPH JC s DPH

1 ks 3 800,00 4 598,00Výpočet vzdálenosti doletu nebližší skupiny LZS k místu zásahu
Při nutnosti vyslání skupiny LZS na místo zásahu, program nabídne operátorovi
aktuální dopočet vzdálenosti a doby letu všech LZS v ČR. Využití při zásazích na
hranicích krajů či při hromadném neštěstí.

1 ks 15 200,00 18 392,00Upozornění na uskutečnění sekundárního transportu.
Součastné době ukládá operační program sekundární transporty do záložky
sekundárních transportů, operátor neustále musí překlikávat mezi záložkou
akutních výjezdů a sekundárních transportů. Program bude automaticky
upozorňovat na dva nejbližší (dle času) sekundární transporty v záložce pro
primární transporty. Strip primární události rozepsán na tři řádky. Strip plánované
události rozepsán na jeden řádek.

1 ks 5 700,00 6 897,00Překopírování textu v upřesňující poznámce do elektronického formuláře pro
komunikaci se složkami IZS.
Při požadavku operátora na spolupráci se složkami IZS, musí v součastné době
operátor přepisovat podrobnosti k dané události do příslušného formuláře. Zpravidla
se jedná prakticky o stejný text, který je uveden v pokynech pro posádky ZZS,
překopírování umožní zkrátit čas při odbavení tísňové výzvy.

1 ks 950,00 1 149,50Zvýraznění spádových posádek.
Z důvodu změny rajonizace RV posádek je nutno přidat další funkcionalitu
umožňující grafické zvýraznění spádových posádek. Jedná se o rozdíl spádovosti
posádek RV a RZP z jednotlivých stanovišť.

1 ks 950,00 1 149,50Dodání funkcionality, která umožňuje „odsunout“ okno formuláře náběru tísňové
výzvy na vedlejší monitor. Tato funkcionalita umožní operátorovi zároveň si
zachovat přehled o aktuální operační situaci.

Celkem 32 186,00Kč

Pelant JanVystavil(a):Hadač Vladimír MUDr.Schválil:

Zpracováno systémem HELIOS Orange

Telefon: Fax: E-mail: Internet: www.zzslk.cz485218564 485218566

(www.helios-orange.cz)



Objednávka

Strana 2 / 1

Číslo objednávky 310160757 sklad 900

mobil: 725077021
e-mail: pelant@zzslk.cz

Zpracováno systémem HELIOS Orange

Telefon: Fax: E-mail: Internet: www.zzslk.cz485218564 485218566

(www.helios-orange.cz)


